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SLOT A | Fond de panier 128 canaux : 
NETWORK AUDIO, USB & MADI x1 x2

SLOT B : 
MADI x2 x2 x2

SLOT C : 
CONVERSION (AD/DA, Mic, AES3) x8 x4 x2

Nombre et type de slots par appareils

QUICK VIEWER
Bien concevoir son unité PRODIGY ou MAVEN

SLOT A | Fond de panier 256 canaux* : 
NETWORK AUDIO, USB & MADI x6 x1
* également compatible avec les modules 128 canaux

PRODIGY.MC | Convertisseur-Routeur Audio Modulaire

PRODIGY.MP | Processeur-Convertisseur-Routeur Audio Modulaire

PRODIGY.MX | Matrice-Processseur-Convertisseur Audio Modulaire 

MAVEN.A | Processeur-Convertisseur-Routeur Audio Modulaire Compact

*le MAVEN possède 2 ports MADI �xes (cages SFP vides) 
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https://pilotefilms.com/457-unites-de-traitement/s-18/gamme-prodigy
https://pilotefilms.com/457-unites-de-traitement/s-18/gamme-maven
https://pilotefilms.com


POUR SLOT A (128 ou 256 canaux) : NETWORK AUDIO, USB & MADI

POUR SLOT A (256 canaux) : MADI

• DANTE / AES67
• 32 �ux / 64 canaux
• 2x RJ45 Gigabit Ethernet / 1x SFP

DANTE.IO
• DANTE / AES67
• 32 �ux / 64 canaux
• 2x RJ45 Gigabit Ethernet / 1x SFP
• HD SRC

DANTE.SRC.IO
• MILAN / AVB
•  128 canaux
• 2x RJ45 Gigabit Ethernet / 1x SFP

• MILAN / AVB
•  128 canaux
• 2x RJ45 Gigabit Ethernet / 1x SFP
• HD SRC 

MILAN.IO MILAN.SRC.IO

• RAVENNA / SMPTE 2110 / AES67
• 32 �ux / 128 ou 256 canaux(1)

• 2x RJ45 Gigabit Ethernet / 1x SFP

RAV.IO
• RAVENNA / SMPTE 2110 / AES67
• 32 �ux / 128 ou 256 canaux(1)

• 2x RJ45 Gigabit Ethernet / 1x SFP
• HD SRC

RAV.SRC.IO
• SOUNDGRID
•  128 canaux
• 2x RJ45 Gigabit Ethernet / 1x SFP

• SOUNDGRID
•  128 canaux
• 2x RJ45 Gigabit Ethernet / 1x SFP
• HD SRC 

SG.IO SG.SRC.IO

• DANTE / AES67
• 32 �ux (x2) / 64 canaux (x2)
• 2x RJ45 Gigabit Ethernet (x2)
• HD SRC

DANTE.DANTE.SRC.IO
• DANTE / AES67 / MILAN / AVB
• 32 �ux / 64 canaux (DANTE)
• 64 canaux (MILAN)
• 2x RJ45 Gigabit Ethernet (x2)
• HD SRC

DANTE.MILAN.SRC.IO
• DANTE / AES67 / RAVENNA
• 32 �ux / 64 canaux (DANTE)
• 32 �ux / 64 canaux (RAVENNA)
• 2x RJ45 Gigabit Ethernet (x2)
• HD SRC

• DANTE / AES67 / SOUNDGRID
• 32 �ux / 64 canaux (DANTE)
• 64 canaux (SOUNDGRID)
• 2x RJ45 Gigabit Ethernet (x2)
• HD SRC 

DANTE.RAV.SRC.IO DANTE.SG.SRC.IO

• RAVENNA / ST-2110 / AES67 / MILAN / AVB
• 32 �ux / 64 canaux (RAVENNA)
• 64 canaux (MILAN)
• 2x RJ45 Gigabit Ethernet (x2)
• HD SRC

RAV.MILAN.SRC.IO
• RAVENNA / ST-2110 / AES67 / SOUNDGRID
• 32 �ux / 64 canaux (RAVENNA)
• 64 canaux (SOUNDGRID)
• 2x RJ45 Gigabit Ethernet (x2)
• HD SRC

RAV.SG.SRC.IO
• MILAN / AVB / SOUNDGRID 
• 64 canaux (MILAN)
• 64 canaux (SOUNDGRID)
• 2x RJ45 Gigabit Ethernet (x2)
• HD SRC

MILAN.SG.SRC.IO
• 128 canaux (USB 3.0)
• 64 canaux (USB 2.0)
• 1x USB-C

USB.IO

POUR SLOT C : CONVERSION (AD/DA, MIC, AES3) 

• 8 entrées / 8 sorties analogiques niveau ligne
• 2x Connecteurs DSUB-25

AN8.IO
• 8 entrées analogiques niveau ligne
• 1x Connecteur DSUB-25

AN8.I
• 8 sorties analogiques niveau ligne
• 1x Connecteur DSUB-25

AN8.O

• 4 entrées / 4 sorties AES3
• 8 canaux audio
• 1x Connecteur DSUB-25
• HD SRC

AES4.SRC.IO
• 4 entrées / 4 sorties AES3
• 8 canaux audio
• 1x Connecteur DSUB-25

AES4.IO

• 8 entrées analogiques Mic/Line
• Audio HD
• 1x Connecteur DSUB-25

MIC8.HD.I
• 8 entrées / 8 sorties analogiques Mic/Line
• Audio HD
• 2x Connecteurs DSUB-25

MIC8.HD.IO
• 8 entrées analogiques Mic/Line
• 1x Connecteur DSUB-25

MIC8.LINE.I
• 8 entrées / 8 sorties analogiques Mic/Line
• 2x Connecteurs DSUB-25

MIC8.LINE.IO

POUR SLOT B : MADI

• Entrée / sortie BNC (AES10) 
• 64 canaux
• 2x BNC, coaxial 75 Ω 

BNC.IO
• Entrée / sortie SC (AES10) 
• 64 canaux
• 1x SC Multi-Mode (Single-Mode en option)

SC.IO
• Entrée / sortie SFP (AES10) 
• 64 canaux
• 1x SFP

SFP.IO

• 2 Entrées / 2 sorties BNC (AES10) 
• 128 canaux
• 4x BNC, coaxial 75 Ω
• HD SRC 

MADI2.BNC.SRC.IO
• 2 Entrées / 2 sorties SFP (AES10) 
• 128 canaux
• 2x SFP
• HD SRC

MADI2.SRC.IO

• 4 Entrées / 4 sorties SFP (AES10) 
• 256 canaux
• 4x SFP
• HD SRC

MADI4.SRC.IO
• 4 Entrées / 4 sorties SFP (AES10) 
• 256 canaux
• 4x SFP

MADI4.IO

MODULES

(1) : activation de 256 canaux via licence spéci�que. Mode 256 canaux utilisable sur PRODIGY.MX et MAVEN. A uniquement

Note : nombre maximum de canaux indiqué @ 1FS. 

Lorsque la fréquence est multipliée par 2, le nombre de canaux disponible est divisé par 2.

  

https://pilotefilms.com/cartes/5843-carte-rseau-audio-ip-dante-64-canaux.html
https://pilotefilms.com/cartes/5844-carte-rseau-audio-ip-dante-64-canaux-avce-src.html
https://pilotefilms.com/cartes/6185-carte-rseau-avb-milan-128-canaux.html
https://pilotefilms.com/cartes/6186-carte-rseau-avb-milan-128-canaux-avec-hd-src.html
https://pilotefilms.com/cartes/5849-carte-rseau-audio-ravenna-aes67-128-canaux.html
https://pilotefilms.com/cartes/5850-carte-rseau-audio-ravenna-aes67-avec-src-128-canaux.html
https://pilotefilms.com/cartes/5854-carte-rseau-audio-waves-soundgrid-128-canaux2-x-rj-45-1-x-sfp.html
https://pilotefilms.com/cartes/5855-carte-rseau-audio-waves-soundgrid-avec-src-128-canaux2-x-rj-45-1-x-sfp.html
https://pilotefilms.com/cartes/6805-128ch-aoip-module-supporting-64ch-dante-and-64ch-avb-milan-with-hd-src.html
https://pilotefilms.com/cartes/6759-128ch-aoip-module-supporting-64ch-dante-and-64ch-ravenna-st2110-with-hd-src.html
https://pilotefilms.com/cartes/6521-usb-module-bas-sur-usb-30-core-by-rme-128-canaux.html
https://pilotefilms.com/cartes/6216-module-2-ports-coaxial-madi-i-o-module-bnc-with-hd-src.html
https://pilotefilms.com/cartes/6205-module-2-ports-sfp-madi-i-o-hd-src-sans-cage-sfp.html
https://pilotefilms.com/cartes/6218-module-4-ports-sfp-madi-i-o-module-empty-cage-with-hd-src-mx-only.html
https://pilotefilms.com/cartes/6217-module-4-ports-sfp-madi-i-o-module-empty-cage-no-hd-src-mx-only.html
https://pilotefilms.com/cartes/5842-module-entres-sorties-64-canaux-madi-bnc.html
https://pilotefilms.com/module/ambjolisearch/jolisearch?order=product.position.desc&s=SCIO
https://pilotefilms.com/cartes/5853-module-entre-sortie-madi-sfp-cage-sfp-vide-disponible-en-diffrentes-configur.html
https://pilotefilms.com/cartes/5845-module-8-canaux-entres-hd-1-x-sub-d-25-symtrique.html
https://pilotefilms.com/cartes/5846-module-8-canaux-entres-sorties-hd-1-x-sub-d-25-symtrique.html
https://pilotefilms.com/cartes/5847-module-8-canaux-micro-ligne-entres-uniquement.html
https://pilotefilms.com/cartes/5848-module-8-canaux-micro-ligne-entres-et-sorties.html
https://pilotefilms.com/cartes/5839-module-8-canaux-analogiques-d-entres-niveau-ligne-analogique-entres-1.html
https://pilotefilms.com/cartes/5840-module-8-canaux-analogiques-entres-sorties-niveau-ligne-analogique-entres-so.html
https://pilotefilms.com/cartes/5841-module-8-canaux-analogiques-sorties-niveau-ligne-analogique-entres-sorties-1.html
https://pilotefilms.com/cartes/5837-module-aes3-4-ports-8-canaux-audio.html
https://pilotefilms.com/cartes/5838-module-aes3-4-ports-8-canaux-avec-src.html
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